
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.78.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr III/9/2014 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 23 grudnia 
2014r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 5.100,00 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 3.000,00 zł.,

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę: 2.100,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 5.100,00  zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 5.100,00  zł.,

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 236A8436-D758-4270-859A-03BF1047D1D3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.78.2015 Burmistrza Rzepina z dn. 31.12.2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00318 736,00 318 736,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 218 960,00218 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 514,00 2 100,00 57 614,00

54 514,00 2 100,00 56 614,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 240,00 - 2 100,00 14 140,00

Zakup pilarki do betonu i stali TS 420 2 100,00 - 2 100,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0013 258 046,03 13 258 046,03

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 680 344,38680 344,38

4270 Zakup usług remontowych 14 300,00 1 000,00 15 300,00

14 300,00 1 000,00 15 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 306,00 - 1 000,00 306,00

1 306,00 - 1 000,00 306,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 097 013,90 3 097 013,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 304 149,39304 149,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 590,00 2 000,00 59 590,00

23 700,00 2 000,00 25 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 - 2 000,00 101 000,00

102 000,00 - 2 000,00 100 000,00

35 595 493,53 35 595 493,530,00Razem:

Id: 236A8436-D758-4270-859A-03BF1047D1D3. Podpisany Strona 2




